
SP343-021.1.35.2021.JK  
 

ZARZĄDZENIE NR 35 / 2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 
z dnia 23 września 2021 roku 

 
 
w sprawie powołania inspektora ochrony danych osobowych 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) w związku z art. 8 i art. 11a 
ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1781), zwanej dalej ustawą, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Wyznacza się p. Martę Ostasz, pracownika Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty dla 

Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, zwanego dalej Biurem,  do pełnienia funkcji Inspektora 

Ochrony Danych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki 

Teresy z Kalkuty w Warszawie, zwanej dalej Szkołą, z dniem 27 września 2021 r. , stosownie 

do  § 4 ust. 4 pkt 1 porozumienia z dnia 4 stycznia 2021 r. o zasadach współpracy między 

Biurem a Szkołą. 

2. Wyznacza się p. Agnieszkę Dolata, pracownika Biura,  do pełnienia funkcji Zastępcy 

Inspektora Ochrony Danych w Szkole na czas nieobecności Inspektora Ochrony Danych z 

dniem 27 września 2021 r. , stosownie do  § 4 ust. 4 pkt 1 porozumienia z dnia 4 stycznia 

2021 r. o zasadach współpracy między Biurem a Szkołą. 

§ 2 

 

Dane Inspektora Ochrony Danych i jego Zastępcy, o których mowa w art. 10 ust.1  ustawy, 

udostępnia się na stronie internetowej Szkoły. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Dyrektor SP 343 

Jolanta Kubalska 


